@h|eronymus Zwem- en polovereniging

competitie regio (deel 4)
Roosendaal, 18-3-2018

Programmanr. 18
18-3-2018 - 14:25

Jongens, 100m wisselslag

Jeugd 2 en later
Inschrijflijst

rang naam

Melvin Giebels

Kevin Kant

Florian Solé

Dennis van Haperen
Lucas Liplijn

Robert Ta

oOUTh WN P

vereniging

De Krabben

Den Doorn

Z & PC De Zeeuwse Kust 2
DIO

De Krabben

DIO

200102243
200001287
200101769
200103579
200104889
200004701

inschrijftijd
1:10.27
1:17.28
1:17.35
1:21.30

1:22.16
1:24.70

Splash Meet Manager, 11.51721

Registered to Regio Zuid
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